
PORTARIA Nº 036/2012/CCAD/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 

legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de 
outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da 

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, conforme 
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 
de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

P.T. N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

64683 2 Ana Carolina 
Machado Landgraf 

10 

43448 1 Dalme Jurema 
Pereira da Silva 

9,34 

43015 1 Edson Pereira  8,54 

75754 3 Eduardo Fabrício 
Gomes Portela 

9,83 

106275 1 Ivete Teixeira dos 
Santos  

9,91 

95193 1 Izana Figueredo 
Magalhães 
Cabeças 

9,85 

115838 2 Kelly Cristina de 
Souza Rosa 

8 

120074 1 Laura Clarice 
Correa da Costa 

9,54 

64036 1 Luciana Cristina 
Crivellaro de 
Oliveira 

9,1 

89276 3 Luisa Helena 
Franchini 

9,90 

95278 1 Nilda Maria Muniz 9,90 

116155 1 Patrícia Zamproni 
Branco 

9,99 

41966 2 Valceci Castilho 
Soares 

9,5 

                                                 P.T. N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

95311 1 Adelina  Batista 
Ferraz 

10 

118342 1 Adriana Xavier da 
Silva 

9,96 

95506 1 Ailton de Macedo 9,07 

95299 1 Alessandro Silva 9,64 



Macedo 

95326 1 Almir Rogério de 
Souza 

9 

95322 1 Antonio Teixeira da 
Silva Neto 

8,54 

95503 1 Aparecida Martins 
Barbosa 

9,82 

95505 1 Cecília Santana 
Ribeiro 

10 

116392 1 Cleia Regina 
Ferreira Ribeiro 

9,95 

42120 2 Cleuza Albuquerque 
Martins Melo 

10 

90514 1 Conceição dos 
Santos 

9,8 

95464 1 Divarcy Rosa da 
Silva 

9,87 

118374 1 Dulcineia Barbosa 
dos Santos 

9,81 

95281 1 Ednalva Rodrigues 
dos Santos 

9,67 

74538 6 Eicy Vieira de 
Almeida Atayde 

9,67 

98777 1 Elisete Rodrigues de 
Oliveira Cavalcante 

8,87 

41984 2 Irani Josélia Ribeiro 8,3 

95479 1 José Carlos da Silva 9,33 

116038 1 Kátia Regina Santos 
de Souza 

9,79 

95176 1 Lidiane Alves Leite 9,42 

43241 2 Lucia Regina 
Santana de Campos  

9,56 

42281 2 Luiz Gonzaga da 
Silva 

9,83 

63758 1 Magda Lucia Martins 9,52 

118911 1 Maria da Glória 
Farias Souza 

9,98 

95289 1 Maria Francisca dos 
Anjos Teixeira 

9,96 

118363 1 Maria Terezinha de 
Almeida 

9,74 

94178 1 Rodolfo Bezerra 
Benevides 

9,71 

96168 1 Rosana Pires Côrrea 
Ferreira 

9,67 

95217 1 Salvador Rosa 9,62 



Gonçalves Filho 

118351 1 Selma de Moura 9,67 

118594 1 Senira Santina 
Vendrusculo 

9,64 

42049 1 Veridiana Martins da 
Silva 

9,67 

90327 1 Wilma Schabarum 8,27 

41914 3 Zulmira Maria dos 
Santos 

9,96 

                           P. A.. SERV. SAÚDE DO SUS 

95602 1 Áurea Evangelista 
Correia 

9,55 

118329 1 Dejaly  Maria Leopoldino 
da Costa 

9,64 

120304 1 Eliene Severina da Silva 9,31 

95466 1 Eliete dos Anchieta 9,79 

95517 1 Elvira Maria do 
Nascimento 

9,53 

120299 1 Elzeni Moreira   de 
Oliveira 

9,73 

95547 1 Helena de Moraes 
Nunes 

9,91 

95481 1 José Luiz da Mota 
Guimarães 

9,33 

118895 1 Lourdes Cardoso 
Tormes 

9,58 

120053 1 Neusa Bispo dos Santos 9,29 

95218 1 Sidney de Lourdes 
Jesus 

9,60 

95246 1 Vera Lucia Silveira 9,19 

Registra, Publicada, CUMPRA-SE 

Cuiabá-MT.   08 de Maio de 2012. 
(oRIGINAL aSSINADO) 

Vander Fernandes 

Secretário de Estado de Saúde 
  
 


